
ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 2012/2013
ФИНАЛНИ РЕЗУЛТАТИ

Ред. БројИндекс Насока Вкупно Оценка
1 15372 АЕ 98 10
2 15386 АЕ 96 10
3 15384 АЕ 94 10
4 15370 АЕ 92 10
5 15400 АЕ 86 9
6 15369 АЕ 81 9
7 15347 АЕ 82 9
8 15358 АЕ 76 8
9 15387 АЕ 74 8

10 15440 АЕ 72 8
11 15364 АЕ 72 8
12 15360 АЕ 69 7
13 15393 АЕ 66 7
14 15362 АЕ 65 7
15 15397 АЕ 64 7
16 15399 АЕ 63 7
17 15348 АЕ 63 7
18 15373 АЕ 62 7
19 15273 ГЦ 62 7
20 15377 АЕ 60 6
21 15135 ГЦ 56 6
22 15374 АЕ 55 6
23 15367 АЕ 52 6

Оцените ќе можат да се земат во јануарскиот испитен рок.
(на 24 јануари)


